ГБПОУ СО «Богдановичский политехникум»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 5 от 30.03.2017 г.
заседания комиссии по противодействию коррупции

Председатель: Киселева Е.Е. -  заместитель директора по УВР
Секретарь: Тимухина Ю.Н., специалист по кадрам

Присутствовали: Турман С.М., преподаватель, председатель Совета трудового
коллектива
Клестова В.В., мастер производственного обучения
Ситников В.М., зам. директора по ВПиКВ
Снежкова Е.В., преподаватель, и.о. методиста

Повестка дня: л

1. Проведение антикоррупционной экспертизы локальных актов БПТ,
обеспечивающей противодействие коррупции и осуществление контроля за исполнением
локальных актов.

2. Анализ реализации плана мероприятий по противодействию коррупции в
ГБПОУ СО «Богдановичский политехникум» в I кв. 2017 г.

3. О целевом использовании имущества, бюджетных и внебюджетных средств
политехникума за I квартал 2017 г.

4. О соблюдении требований законодательства при проведении закупок товаров,
работ и услуг для нужд техникума

5. О результатах контроля расходования бланков строгой отчетности.
6. Рассмотрение результатов проверок (по мере поступления материалов)

РЕШИЛИ:

1. Продолжить проведение антикоррупционной экспертизы локальных актов,
разрабатываемых в БПТ.

2. Результаты работы комиссии за 1 кв. 2017 года признать удовлетворительными, зав.
отделением Куликовой Е.С. усилить работу по актикоррупционному воспитанию
обучающихся техникума.

3. Результаты использования имущества и бюджетных средств техникума в 1 квартале
2017 года признать эффективными.

4. Продолжить контроль за соблюдением требований законодательства при проведении
закупок товаров, работ и услуг для нужд техникума, главному бухгалтеру Нусратову
P.M. подготовить информацию по данному вопросу к следующему заседанию
комиссии.

5. Принять к сведению информацию о расходования бланков строгой отчетности за 1
квартал 2017 г.

Председатель комиссии Е.Е. Киселева

Секретарь Ю.Н. Тимухина